
Załącznik Nr {JLdo Protokołu Nr XXVIII/2012 
sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 27 września 2012 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2012 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 Lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst z 2001 Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami 
) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 
157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje :

§1

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2012 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XVIII/135/11, Nr XX/154/2012 , Nr XXI/166/2012, Nr XXII/175/2012, 
Nr XXIV/182/2012, Nr XXV/192/2012, Nr XXVI/195/2012 i Nr XXVII/199/2012 
oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 13/12 , Nr 21/2012, Nr 26/2012, Nr 
39/2012, Nr 52/2012, Nr 65/2012, Nr 74/2012 , Nr 76/21012 , Nr 85/2012, Nr 
91/2012 i Nr 104/2012 o kwotę 90 306,00 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2012 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XVIII/135/11, Nr XX/154/2012 , Nr XXI/166/2012, Nr XXII/175/2012, 
Nr XXIV/182/2012, Nr XXV/192/2012 , Nr XXVI/195/2012 i Nr XXVII/199/2012 
oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 13/12 , Nr 21/2012, Nr 26/2012, Nr 
39/2012, Nr 52/2012, Nr 65/2012, Nr 74/2012, Nr 76/2012, Nr 85/2012, Nr 91/2012 i 
Nr 104/2012 o kwotę 88 087,00 zł.

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 1 określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

4. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 2 określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§2
1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 16 245 877,00 z ł , w tym:

- dochody majątkowe - 1 681 293,00 zł,
- dochody bieżące -  14 564 584,00zł,
w tym : wyodrębnia się dotację celową na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminie na kwotę 2 957 423,00 zł,

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 16 905 837,00 zł 
w tym:

- wydatki majątkowe - 2 419 537,00 zł 
w tym:
a) Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 2 390 228,00 zł

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii 
Europejskiej - 885 377,00 zł

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów
do spółek prawa handlowego - 29 309,oo zł

- wydatki bieżące - 14 486 300,00 zł

Uchwała Nr XXVIII/205/2012
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 27 września 2012 roku



w tym:
a) wynagrodzenia i pochodne - 6 414 607,85 zł,
b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych - 3 555 216,63 zł
c) dotacje na zadania bieżące - 518 326,00 zł
d) wydatki na obsługę długu - 330 000,00 zł,
e) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 3 565 921,52 zł,
f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej - 

102 228,00zł,
w tym: wyodrębnia się wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej
zlecone gminie w wysokości - 2 957 423,00 zł”

§3

1. Deficyt budżetowy w wysokości 659 960,00 zł zostanie pokryty przychodami z 
zaciągniętych kredytów i pożyczek na zadania inwestycyjne w wysokości 659
960,00 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 2 012 651,01 zł oraz rozchody w 
wysokości 1 352 691,01 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§4

Określa się limity na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2012 zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały.

§5
Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500 000,00 zł,
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 659 960,00 zł,
3) spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości 1 282 691,01 zł
4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych z budżetu Unii Europejskiej do 

wysokości 456 196,00 zł,
5) finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne w ramach WPF do 

wysokości 1 216 241,00 z ł .
§6

Upoważnia się Wójta Gminy zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych 
limitów zobowiązań , określonych w § 5 niniejszej uchwały.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



UZASADNIENIE

Po stronie dochodów budżetowych wprowadza się do budżetu następujące zmiany :

• W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zmniejsza się kwotę 28 800 zł plan dotacji 
celowej z Departamentu Środowiska i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego na 
modernizację drogi gminnej udostępniającej dojazd rolników do pól w Tropiszewie,

• w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększa się plan dochodów o kwotę 20 000 
zł zwiększonych wpływów z tytułu czynszów mieszkaniowych i opłat za lokale 
użytkowe,

• w dziale 750 Administracja publiczna wprowadza się do budżetu kwotę 103 000 zł 
uzyskanych wpływów ze sprzedaży mienia -  autokaru oraz busa,

• w dziale 756 Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększa 
się o kwotę 10 425 zł plan dochodów uzyskanych z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych,

• w dziale 758 Różne rozliczenia zmniejsza się o kwotę 4 915 zł plan wysokości części 
wyrównawczej subwencji ogólnej oraz wprowadza się do budżetu kwotę 1 970 zł 
zwrotu niesłusznie potrąconej dotacji z RPO otrzymanej na budowę ścieżki rowerowej 
na trasie Lichnowy- Lichnówki,

• w dziale 801 Oświata i wychowanie wprowadza się do budżetu kwotę 623 zł 
otrzymanego zwrotu kosztów ubezpieczenia autokaru .

Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian :

• w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo wprowadza się do budżetu nowe zadanie 
inwestycyjne pn.” Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Boręty Drugie” ,w 
roku 2012 -  opracowanie dokumentacji technicznej na kwotę 25 000 zł

• w dziale 600 Transport i łączność zwiększa się o kwotę 35 000 zł plan wydatków 
związanych z utrzymaniem dróg gminnych z przeznaczeniem na udrożnienie sieci 
burzowej Lisewie Malborskim przy ul. Braterskiej,

• w dziale 750 Administracja publiczna zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 236 zł 
przeznaczona na wpłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego oraz wprowadza się 
nowe zadanie inwestycyjne -  zakup busa w celu przewozu materiałów i osób,

• w dziale 851 Ochrona zdrowia uzyskane zwiększone wpływ z tytułu opłat za 
zezwolenia na sprzedaż alkoholu przeznacza się na wydatki związane z działalnością 
Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,

• W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona zwiększa się o kwotę 8 zł plan dotacji 
z WFOŚiGW na wydatki związane z utylizacją azbestu z budynków mieszkańców 
gminy.

do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy n a  2012 rok.



B U D Ż E T  NA R O K  2 0 1 2 Załącznik, nr l <}0 Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy

DOCHODY Nr XXVIIl/205/2012 z dnia 27.09.2012r.
Strona 1

1-------------
| DZ-ROZDZ-PAR.

1 1 
WYSZCZEGÓLNIENIE

------------- 1-------------r
PLAN PRZED | ZMNIEJSZENIA |

T
ZWIĘKSZENIA | PLAN NA DZIEŃ

1 1 
_ 1____ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_

ZMIANA
_____________ |_

(-) 1 
__L.

(+) |
I

27.09.2012r.

PLAN PRZED ZMIANA
1

16 155 571,00 | 
_____________ 1_1 1 

I010
1 1_________

l i
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

_|____ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ [_
1 111 069,00 | 

_____________ 1_
40 805,00

r ~

0,001 1 070 264,00

|01042 |Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych
1

98 000,00 | 40 805,00
____ _

0,00 j 57 195,00
6630 |Dotacje celowe otrzymane z samorządu 98 000,00 | 40 805,00 0,00| 57 195,00

i i |województwa na inw estycje i zakupy 1
l l [inwestycyjne realizowane na podstawie 1 1
l l |porozumień (umów) między jednostkami 1

i___i_________
|samorządu terytori alnego 

_J_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L______________ 1_ 1
| 7001 
1 1

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
_|___________________________________ |_

380 140,00 | 
1

0,00
r

20 000,00| 400 140,00
1
|70095

1
[Pozostała działalność

1
68 100,00 | 0,00

r
20 000,00| 88 100,00

0750 |Dochody z najmu i dzierżawy składników 60 000,00 0,00 20 000,00I 80 000,00
[majątkowych Skarbu 1

1 |Państwa,jedn.samorządu teryt.lub i
|innych jednos zalicz.do sektora 1
|fin.publ. oraz innych umów o podobnym l 1

1
1 1_________

[charakterze
_|_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _________________________ |______________ 1_ 11 1 

7501
1 1_________

[administracja publiczna
-I_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _________________________ L_

46 619,00 
_____________ 1_

0,00
r

103 000,00|
1

149 619,00
1

|75023 |Urzędy gmin 4 619,00 | 0,00
r~

103 000,00| 107 619,00
0870 |Wpływy ze sprzedaży składników 0,00 | 0,00 103 000,00) 103 000,00

1 1
i___ i_________

[majątkowych
_|_ __________________________________ 1_

1
_____________ 1_ 1

1

17561 |DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB 3 772 987,00 | 0,00
1

10 425,00| 3 783 412,00
1 1 |FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 1 1

1 1 j NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZj 1
1 1
1 1_________

jwYD ATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 
_|___________________________________ |______________ 1_ 1

75618 |Wpływy z innnych opłat stanowiących 73 585,00 0,00
1

10 425,00| 84 010,00
1 1 [dochody jednostek s amorzadu 1

[terytorialnego na podstawie ustaw 1
, 0480 |Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż| 43 575,00 | 0,00 10 425,00| 54 000,00

1 1 
1 |

|napój ów alkoho lowych
_|____________________________________L______________ 1_ l

1 1 

l75 8 l
1_________

RÓŻNE ROZLICZENIA
_|___________________________________ L_

6 605 676,00 | 
_____________ |_

4 915,00 1 970,00| 6 602 731,00
1 1

|75807 |Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla | 2 117 713,00 | 4 915,00
r -

0 , 0 0 1 2 112 798,00
1 1 gmin 1 1

2920
1 i_________

|Subwencje ogólne z budżetu państwa 
_|____________________________________L_

2 117 713,00 | 
_____________ |_

4 915,00 0,00 2 112 798,00
1 1
| 175861 [Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013| 0,00 | 0,00

n-
1 970,00| 1 970,00

6207 |Dotacje celowe w ramach programów 0,00 0,00 1 970,00| 1 970,00
1 [finansowanych z udzia łem środków
1 [europejskich oraz środków, o których | 1
1 |mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 1 1

1 1 |pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach| 1
1 1
1--- \---------

|budżetu środków europejskich 
_J------------------------------------L_

l
------------- 1- -------------U-

patrz na następna stronę - 1 - - - - - - - - - - - > - J



B U D Ż E T  NA R O K  2 0 1 2 Załącznik nr 1 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy

DOCHODY Nr XXVIII/205/2012 z dnia 27.09.2012r.
Strona 2

1------------- —\- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - r ------------- r~ r r 1
| DZ-ROZDZ-PAR. | WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED | ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | PLAN NA DZIEŃ

1 1 
_J_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L_

ZMIANA
_____________ |_

(-) 1 
__ |_ (+)

1
27.09.2012r.

1 HPLAN PRZED ZMIANA 16 155 571,00 | 
_____________ l_

1 1 1 i r H
80l|

1_________
OŚWIATA I WYCHOWANIE

-J- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - L
578 768,00 | 

_____________ l_
0,00 623,00| 579 391,00

|80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00

—
1

623,00| 623,00
0970

1 |_________
|Wpływy z różnych dochodów 

_|_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ [_
0,00

_____________ 1_
0,00 623,00| 623,00

1 1 
| 900 | GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

1
70 347,00 | 0,00 8, 001 70 355,00

1
I 1_________

ŚRODOWISKA
_J_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L______________ l_ 1

|90095 | Pozostała działalność
1

21 742,00 | 0,00
----------- r

8, 001 21 750,00
6280 |Środki otrzymane od pozostałych 8 442,00 | 0,00 8,00 j 8 450,00

1 |jednostek zaliczanych d o sektora 1
|finansów publicznych na finasowanie lub | I

1 |dofin ansowanie kosztów realizacji 1
|inwestycji i zakupów inwes tycyjnych 1 1

1
1___ I_________

|jednostek zaliczanych do sektora finansó| 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ U

1
_____________ i_ il i i  i i  1--------------- 1

1___ l_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1----------------------------------- 1______________ 1___________________ i

1_____________
PLAN PO ZMIANIE

i
16 155 571,00 | 

_____________ 1_
45 720,00

r
136 026,00I 

------------- !_
16 245 877,00

_i

Rad;/

ćOigrtfew Rybicki



B U D Ż E T  NA R O K  2 0 1 2 Załącznik nr 2 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy

W YDATKI Nr XXVIII/2O5/2012 z dnia 27.09.2012r.
Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

i l 
| WYSZCZEGÓLNIENIE |

------------------------ 1----------------------- r
PLAN PRZED | ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA | PLAN NA DZIEŃ

—i

1 1 
_l__________________________________________ l_

ZMIANA
________________ l _

(-) 1
l_

(+)
I

27.09.2012r.

PLAN PRZED ZMIANA 16 817
i

750,00 | 
________ | _

H

I
l010l

1___________

i i
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

_ |___________________________________________L
2  116 164,00 | 

________ 1__
80 1 1 0 , 0 0

r
25 000,00| 2 061 054,00

H

1 1 
1 0 1 0 1 0 [ in f ra s t ru k tu ra  wodociągowa i  sanitacyjna) 1  622 051,00 0 , 0 0

______
1

25 000,00| 1 647 051,00
|wsi

6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek 967 427,00 | 0 , 0 0 25 000,Ooj 992 427,00
1 l
1 1___________

|budżetowych
- 1 __________________________________________ L ________ 1_

| 01042 [Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 197 0 0 0 , 0 0  | 80 1 1 0 , 0 0
r

0 , 0 0 1 116 890,00
6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek 197 0 0 0 , 0 0  | 80 1 1 0 , 0 0 0 , 0 0 | 116 890,00

1 1
1____1___________

[budżetowych
_ |__________________________________________ |_

1
________ (_

1 6 0 0  |
1 |___________

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
_|___________________________________________L

124 500,00 | 
1

0 , 0 0
r

35 000,00| 159 500,00
| 1

0016 [Drogi publiczne gminne 114
1

500,00 | 0 , 0 0
1

35 000,00| 149 500,00
j 4300 

1____1___________
| Zakup usług pozostałych 

_|___________________________________________|_
40 000,00 | 

________ 1_
0,00 35 000,00 75 000,00

7501
1 1___________

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
_l___________________________________________L_

1 914 958,00 | 
________ | _

5 236,00
r

103 000,00[ 2 012 722,00

175023 [Urzędy gmin 1 596 835,00 | 5 236,00
1

103 000,00| 1 694 599,00
4040 [Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 800,00 j 5 236,00 0 , 0 0 1 6 6  564,00
6060 [Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek] 0,00 j 0,00 103 000,00| 103 000,00

1 1
1 1___________

|budżetowych
_|___________________________________________L ________ l _ i

1 1 
8511 |OCHRONA ZDROWIA

_J_ __________________________________ |_
45 575,00 

________ 1__
0 , 0 0

1
10 425,00| 56 000,00

1 1
|85154

1
[Przeciwdziałanie alkoholizmowi 42 575,00 | 0 , 0 0 10 425,00| 53 000,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 j 0,00 7 425,00| 22 425,00
4260 |Zakup energii 3 000,00 j 0,00 2 000,00| 5 000,00
4300

1 1
|Zakup usług pozostałych 

_|_________________ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_
3 775,00 | 
_ _ _ _ _ _ _ |_

0,00 1  0 0 0 , ooj
i

4 775,00

1 1 
9001 |GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 420 327,00 | 0 , 0 0

1
8 , 0 0  | 420 335,00

| 1 ŚRODOWISKA
_J___________________________________________L _ _ _ _ _ _ _ |_ 1I

j |90095 jPozostała d z ia ła ln o ść 2 1 742,00 | 0 , 0 0
1

8 , 0 0 1 21 750,00
6230 |Dotacje celowe z budżetu na finansowanie! 8 442,00 | 0,00 8, Ooj 8 450,00

1 |lub dofinansow anie kosztów realizacji 1 1
1 |inwestycji i zakupów inwestycyj nych 1
1 |jednostek niezaliczanych do sektora 1

1____1____________
|finansów publi cznych

_!___________________________________________L_
l

________ 1_
1
il i i  i i  1 1 

i____i_____________ i___________________________________________i_________________ l____________________________  i i

1________________
PLAN PO ZMIANIE 16 817

i
750,00 | 

________ 1_
85 346,00

l_
173 433,00 | 

_______________ L_
16 905 837,00

j

P r z e w ó d Rady 

Z b ig $ e w  R y b ic k i



Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem nadwyżki 
budżetowej

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/205/2012
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 27 września 2 0 1 2  roku

1. Przychody - 2 012 651,01 zł
Paragraf Nazwa Plan przed 

zmianą
zmiana zł Plan po 

zmianach

903 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

456 196,00 0,00 456 196,00

950 Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

313 633,01 -2  219,00 311 414,01

951 Przychody ze spłat pożyczek i 
kredytów udzielonych 
ze środków publicznych

28 800,00 0 28 800,00

952 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

1 216 241,00 0 1 216 241,00

II. Rozchody - 1 352 691,01 zł

Paragraf Nazwa Plan przed 
zmianą zł

zmiana zł Plan po 
zmianach zł

963 Spłaty pożyczek 
otrzymanych na 
finansowanie zadań 
realizowanych z działań 
środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

538 939,01 0,00 538 939,01

991 Udzielone pożyczki i kredyty 70 000,00 0,00 70 000,00

992 Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i 
kredytów

743 752,00 0,00 743 752,00



Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem nadwyżki 
budżetowej

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/205/2012
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 27 września 2012  roku

I . Przychody - 2 012 651,01 zł
Paragraf Nazwa Plan przed 

zmianą
zmiana zł Plan po 

zmianach

903 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

456 196,00 0,00 456 196,00

950 Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

313 633,01 -2  219,00 311 414,01

951 Przychody ze spłat pożyczek i 
kredytów udzielonych 
ze środków publicznych

28 800,00 0 28 800,00

952 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

1 216 241,00 0 1 216 241,00

II. Rozchody - 1 352 691,01 zł

Paragraf Nazwa Plan przed 
zmianą zł

zmiana zł Plan po 
zmianach zł

963 Spłaty pożyczek 
otrzymanych na 
finansowanie zadań 
realizowanych z działań 
środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

538 939,01 0,00 538 939,01

991 Udzielone pożyczki i kredyty 70 000,00 0,00 70 000,00

992 Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i 
kredytów

743 752,00 0,00 743 752,00



Środki w jdżetu na finansowanie inwestycji w rx u 2012 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII /205/2012
Rady Gminy Lichnowy z dnia 27.09.2012 r.

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, programu

Jednostka
odpowiedz.
za
realizację

Wartość
kosztorysowa
inwestycji

Nakłady 
poniesione w 
latach
poprzednich

Wydatki w 
roku
budżetowym
2012

Termin Źródła finansowania

Lp. dział rozdział § rozp. zak.
budżet
gminy

WFOŚiG
W kredyt PROW RPO ANR FOGR

1 010 01010

6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Lichnówki i Dąbrowa 
w gminie Lichnowy

Gmina
Lichnowy 1 988 368,00

341 925,00 324 427,00

2009 2012

24 427 200 000 100 000

6057 575 707,00 415 014,00 415014

6059 191 902,00 138 338,00 138 338

2 010 01010 6050
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
na osiedlu w Lisewie Malborskim

Gmina
Lichnowy 200 000,00 120 000,00 2012 2012 19 799,28 15 000 85 200,72

3 010 01010 6050
Budowa przyłącza kanalizacyjnego 
we wsi Dąbrowa

Gmina
Lichnowy 3 000,00 3 000,00 2012 2012 3 000,00

4 010 01010 6050

Budowa obejścia sieci kanalizacji 
sanitarnej z układem pomiarowym z 
gminy Lichnowy

Gmina
Lichnowy 500 000,00 19 680 500 000,00 2012 2012 500 000

5 010 01010 6050

Budowa studni pomiarowej na 
kolektorze sanitarnym Lisewo 
Malborskie - Nowy Staw

Gmina
Lichnowy 20 000,00 20 000,00 2012 2012 20 000

6 010 01010 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Boręty Drugie

Gmina
Lichnowy 450 000,00 25 000,00 2012 2014 25 000,00

7 010 01042 6050
Modernizacja drogi gminnej nr 
191093 w Tropiszewie

Gmina
Lichnowy 116 890,00 116 890,00 2012 2012 59 695,00 57 195

8 400 40002 6010 Zakup udziałów w spółce CWŻ
Gmina
Lichnowy 87 927,00 29 309,00 2010 2012 29 309,00

9 600 60016 6060
Utwardzenie placu pod targowisko 
w Lichnowach

Gmina
Lichnowy 19 500,00 19 500 2012 2012 19 500

10 700 70005 6060

Zakup nieruchomości gruntowej 
zabudowanej w Lichnówkach 
Drugich

Gmina
Lichnowy 27 500,00 27 500,00 2012 2012 27 500,00

11 700 70005 6060
Zakup nieruchomości gruntowej w 
Lichnowach

Gmina
Lichnowy 2 200,00 2 200 2012 2012 2 200,00



Środki ^jdżetu na finansowanie inwestycji w rc .u 2012 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII /205/2012
Rady Gminy Lichnowy z dnia 27.09.2012 r.

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, programu

Jednostka
odpowiedz.
za
realizację

Wartość
kosztorysowa
inwestycji

Nakłady 
poniesione w 
latach
poprzednich

Wydatki w 
roku
budżetowym
2012

Termin Źródła finansowania

Lp. dział rozdział § rozp. zak.
budżet
gminy

WFOŚiG
W kredyt PROW RPO ANR FOGR

12 700 70005 6050
Rozbudowa budynku świetlicy 
wiejskiej w Lichnówkach Drugich

Gmina
Lichnowy 500 000 24 000 2012 2013 24 000

13 710 71035 6050
Modernizacja kaplicy cmentarnej w 
Lichnowach

Gmina
Lichnowy 20 000 20 000,00 2012 2012 20 000

14 750 75075

6050
Budowa lokalnego systemu 
informacji turystycznej i promocji 
gminy Lichnowy

Gmina
Lichnowy 63 320,00

11 841,00

2012 2012

11 841,00

6057 41 182,00 41 182

6059 10 297,00 10 297,00

15 750 75023 6050

Wykonanie projektu i przebudowy 
kotłowni olejowej w budynku 
Urzędu Gminy

Urząd
Gminy 60 000 60 000,00 2012 2012 60 000,00

16 750 75410 6170

Dofinansowanie zakupu średniego 
zakupu samochodu ratowniczo- 
gaśniczego dla PPS w Malborku

Gmina
Lichnowy 5 000 5 000,00 2 012 2012 5 000,00

17 801 80101 6050
Wykonanie monitoringu sali 
gimnastycznej

Zespół Szkół w 
Szymankowie 6700 6 700,00 2012 2012 6 700,00

18 900 90004 6060 Zakup ciągnika ogrodowego
Gmina
Lichnowy 45 500 45 500,00 2012 2012 45 500

19 900 90015 6060

Wykonanie i montaż opraw 
oświetleniownych na terenie 
kompleksu sportowego w 
Lichnowach

Gmina
Lichnowy 10 000 10 000,00 10 000,00 2012 2012 10 000,00

20 900 90015 6060

Wykonanie i montaż opraw 
oświetleniownych w parku w 
Lichnowach

Gmina
Lichnowy 10 000 10 000,00 10 000,00 2012 2012 2 705,00 7 295

21 900 90019 6230
Usuwanie wyrobów zawierających 
azbest z terenu gminy Lichnowy

Gmina
Lichnowy 8 442 8 442,00 2012 2012 8 442



Środki ^jdżetu na finansowanie inwestycji w rc u 2012 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII /205/2012
Rady Gminy Lichnowy z dnia 27.09.2012 r.

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, programu

Jednostka
odpowiedz.
za
realizację

Wartość
kosztorysowa
inwestycji

Nakłady 
poniesione w 
latach
poprzednich

Wydatki w 
roku
budżetowym
2012

Termin Źródła finansowania

Lp. dział rozdział § rozp. zak.
budżet
gminy

WFOŚiG
W kredyt PROW RPO ANR FOGR

22 926 92601

6050

Budowa kompleksu boisk 
zlokalizowanych w Lisewie 
Malborskim w gminie Lichnowy

Gmina
Lichnowy 399 997,52 2009 2012

6057 10 000 125 314,00 125 314

6059 10 000 125 314,00 125 314

23 921 92109 6220

Dotacja dla Gminnego Ośrodka 
Kultury i Sportu w Lichnowach na 
budowę placów zabaw

Gmina
Lichnowy 48 961,00 23 961,00 2012 2012 23 961,00

24 921 92105

6060 Zakup wyposażenia 
komputerowego do świetlicy 
wiejskiej w Lisewie Malborskim w 
gminie Lichnowy

Gmina
Lichnowy 36 800,00

6 882

2012 2012

6 882,00

6067 20 943 20 943

6069 8 975 8 975,00

25 926 92605 6060 Zakup mat ochronnych Lichnowy 11 000 11 000,00 2012 2012 11 000,00

26 750 75023 6060 zakup busa
Gmina
Lichnowy 103 000 103 000,00 2012 2012 103 000,00

Razem 4 744 106 1 169 214 2 419 529,00 475 291,28 208 442 990 947 456 196 125 314 85 200,72 57 195

P rzefWpdrl iezauy Rad

1 * ^  c l e
& o ig  m,cw R yb i c k ",


